DH直流系列伺服驱动器使用说明书
DH direct current series servo driver instruction manual
深圳市欧诺克科技有限公司
1
DH直流系列伺服驱动器型号说明
备注: 1.驱动器供电电压必须大于或者等于电机额定电压 2.驱动器的额定电流必须大于或者等于电机的额定电流
DH    PC    -                 300 15    - OP     E    B    -DC
系列
DH
制动单元
B:带制动单元
反馈
E:增量式A/B正交    S:模拟量正余弦
输入指令
P:脉冲   A:模拟量   C:CANopen
特殊功能
OP:脉冲输出
额定电流
05:5Amps(3.5Arms)  10:10Amps(7Arms)
15:15Amps(10.5Arms)
供电电压
300:300VDC   540:540VDC
2
供电电源
DC:直流供电
DH直流系列驱动器规格汇总表
驱动器型号 供电电压
连续电流
Amps(Arms)
峰值电流
Amps(Arms)6S 反馈类型      外形尺寸   重量
DHPC-30005-OPEB-DC
160VDC~
390VDC
  5A(3.5A)  15A(10.5A)
增量式
 194*113.5*58mm 0.9kg
DHPC-30010-OPEB-DC  10A(7A)  20A(14A)
DHPC-30015-OPEB-DC   15A(10A) 37.5(26.5A) 204*140*60mm 1.2kg
DHPC-30020-OPEB-DC   20A(14A) 60A(42A)
204*140*80mm 1.9kg
DHPC-30025-OPEB-DC   25A(17A)  62.5A(44A)
DHPC-30035-OPEB-DC 35A(24.5A) 105A(73.5A)
285*188*114mm 3.8KG
DHPC-30050-OPEB-DC 50A(35A) 120A(84A)
3
DH直流系列端子定义
DH直流系列外形尺寸图
H
W
型号    L     L 1      W H    H1 H2
DHPC-30005-OPEB-DC
194 174 58.5 113.5    21 4-5.0
DHPC-30010-OPEB-DC
DHPC-30015-OPEB-DC 204 194 60 140      21 4-5.0
DHPC-30020-OPEB-DC
204 194 80 140     40.5 4-5.0
DHPC-30025-OPEB-DC
DHPC-30035-OPEB-DC
285 275 188 1 14 20.5 4-5.0
DHPC-30050-OPEB-DC
1、产品简介：
1. 概述
DH直流系列可编程智能伺服驱动器是一款通用、高性能、直流供电、结构紧 凑的全数字伺服驱动器。
主要应用于直线(DDL)、力矩(DDR)、 音圈、有刷、无刷伺服电机的位置、 速度、转矩控制。 它能以
独立可编程控制 (Stand- alone)、外部控制、或分布式网络控制三种模式运行，可支持增量编码器、模
拟量正余弦(Sin/Cos)编码器、旋转变压器 (Resolver)、数字霍尔反馈。
2. 技术特点
◆控制模式：位置，速度，转矩；
◆运动模式：电子齿轮，电子凸轮，比例联动，点到点；